
 

 
 
SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI RICERCA di 3 mesi dal titolo "B 
Corps Certification and Its Effect on Firm Value/Performance” – CUP H75F21002190005 – responsabili 
scientifici proff. Elisa Cavezzali e Ugo Rigoni, bandita con rep. 871/2021 Prot. n. 116395 del 27/10/2021 
presso il Dipartimento di Management 
   
 

 

Prot. n. 125700 del 22/11/2021 
 

COMUNICAZIONE ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO DI SELEZIONE 

 
La Direttrice del Dipartimento di Management 

 
VISTO  il bando di selezione per il conferimento di n. 1 Borsa di ricerca di durata 3 mesi dal titolo “B 

Corps Certification and Its Effect of Firm Value/Performance” – CUP H75F21002190005 – 
responsabili scientifici proff. Elisa Cavezzali e Ugo Rigoni, bandita con rep. 871/2021 Prot. 
n. 116395 del 27/10/2021, pubblicato nella pagina web di questo Ateneo; 

 
VISTO quanto stabilito alla voce “Procedure di selezione e modalità di valutazione” del bando 

succitato; 
 
VISTO  il Regolamento per il conferimento delle Borse di ricerca; 
 
VISTI  i verbali della Commissione selezionatrice repertorio n.188/2021 prot. n. 0124539-III/13 del 

17/11/2021 e repertorio n. 189/2021 prot. n. 125331-III/13 del 19/11/2021; 
 

Dispone:  
 
 

Di convocare al colloquio telematico del giorno giovedì 25 novembre 2021 alle ore 9:00 i candidati: 
 

COGNOME NOME Ammesso/ Non 
ammesso alla prova 

orale 
A. G. Ammesso 

 
Il colloquio avverrà in via telematica in considerazione dell’attuale situazione di emergenza sanitaria e delle 
relative disposizioni in tema di procedure concorsuali. 
 
I candidati, muniti di documento di riconoscimento, dovranno collegarsi alle ore 9:00 al seguente link: 
https://unive.zoom.us/j/81978521669 
  

 L’assenza dei candidati sarà considerata come rinuncia alla selezione, quale ne sia la causa. 

 

 

F.to digitalmente 
La Direttrice del Dipartimento 

Prof.ssa Anna Comacchio 
 

https://unive.zoom.us/j/81978521669

	Prot. n. 125700 del 22/11/2021
	COMUNICAZIONE ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO DI SELEZIONE
	La Direttrice del Dipartimento di Management
	VISTO  il bando di selezione per il conferimento di n. 1 Borsa di ricerca di durata 3 mesi dal titolo “B Corps Certification and Its Effect of Firm Value/Performance” – CUP H75F21002190005 – responsabili scientifici proff. Elisa Cavezzali e Ugo Rigoni...
	VISTO  il bando di selezione per il conferimento di n. 1 Borsa di ricerca di durata 3 mesi dal titolo “B Corps Certification and Its Effect of Firm Value/Performance” – CUP H75F21002190005 – responsabili scientifici proff. Elisa Cavezzali e Ugo Rigoni...
	VISTO quanto stabilito alla voce “Procedure di selezione e modalità di valutazione” del bando succitato;
	VISTO  il Regolamento per il conferimento delle Borse di ricerca;
	VISTI  i verbali della Commissione selezionatrice repertorio n.188/2021 prot. n. 0124539-III/13 del 17/11/2021 e repertorio n. 189/2021 prot. n. 125331-III/13 del 19/11/2021;
	Dispone:
	Di convocare al colloquio telematico del giorno giovedì 25 novembre 2021 alle ore 9:00 i candidati:
	Il colloquio avverrà in via telematica in considerazione dell’attuale situazione di emergenza sanitaria e delle relative disposizioni in tema di procedure concorsuali.
	L’assenza dei candidati sarà considerata come rinuncia alla selezione, quale ne sia la causa.
	F.to digitalmente
	La Direttrice del Dipartimento
	Prof.ssa Anna Comacchio

